2025 年 2 月吉日

取引先各位

株式会社カワムラ

新型アスタップコック
販売開始の案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます 平素は 格別のお引き立てをいただき

厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社では 現在販売中のアスタップコックに改良を行い 順次各サイズを

新型リニューアルして販売開始することになりました

まずは 1/2（15A）サイズより新型として 3 月 1 日より販売開始いたします

新型アスタップコックの特長は 閉止からタンク側のネジ部にかけて従来型と比べ少し

長くなったことで空間が生まれ  取付作業を行いやすくなりました また 従来型は本体に

サイズの表記がありませんでしたが 新型では鋳出しの表記をしました

新型発売に伴い 従来型は在庫がなくなり次第 販売終了いたします

ご不明な点などがございましたら 下記の問い合わせ先までご連絡ください

記

・対象商品：新型アスタップコック 1/2（15A）

・開始時期：2025 年 3 月 1 日

・定 価：￥4,500-

・問い合わせ先

電 話 番 号：06-6538-3721

メールアドレス：valve_net@rivervillage.co.jp

以上

mailto:valve_net@rivervillage.co.jp